
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/16-04/31-71
URBROJ: 2170/01-15-00-16-44
Rijeka, 2. 5. 2016.

Gradonačelnik je 2. svibnja 2016. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju 
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke, u predloženom tekstu. 

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 
na razmatranje i usvajanje. 

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednice
2. Odjel za gradsku samoupravu i upravu,
n/r mr.sc. Mladena Vukelića, Marijana Vundaća,
Bože Meštrovića, Gorana Šarića, Vinka Randića
3. Ured Grada, n/r Mirne Pavlović-Vodinelić i Federike Nikolić



                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
    Gradonačelnik

Rijeka, 2. 5. 2016.

Gradsko vijeće Grada Rijeke
n/r predsjednici Dorotei Pešić-Bukovac

Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14) podnosim Gradskom vijeću Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog 

odluke o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne 

zaštite Grada Rijeke.

GRADONAČELNIK

mr.sc. Vojko OBERSNEL



                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel za gradsku  samoupravu i upravu
KLASA: 112-01/16-02/20
URBROJ: 2170/01-09-00-16-1

Rijeka, 15. travnja 2016.

GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE
-ovdje-

Predmet: Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju Zapovjedništva 
civilne zaštite Grada Rijeke 

       Izradili:                                                                                                      Pročelnik 

Božo Meštrović                                                                                   mr.sc. Mladen Vukelić
Goran Šarić 
Vinko Randić

RAVNATELJ:
Marijan Vundać                                             

                     #potpis#



OBRAZLOŽENJE 

Gradsko vijeće Grada na sjednici održanoj 24. veljače 2011. godine donijelo Odluku o 
imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije broj 5/11).

Stupanjem na snagu Zakona o sustavu civilne zaštite ("Narodne novine" broj 82/2015) 
izvan snage stavljena je normativna podloga utvrđena Zakonom o zaštiti i spašavanju ("Narodne 
novine" broj 174/04, 79/07, 38/09 i 127/10)i odredbama Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju 
operativnih snaga zaštite i spašavanja ("Narodne novine" broj 40/08 i 44/08) na temelju kojih je 
donesena navedena Odluka.

Na temelju novog zakonskog uređenja sustava civilne zaštite, osobito dijela sustava kojim 
se definiraju uloge nositelja reagiranja u katastrofama i velikim nesrećama, predlaže se donošenje 
Odluke o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke 

Naime, u kontekstu promjene naziva samog sustava i provođenja adekvatnih 
organizacijskih i tehničkih prilagodbi sukladnih zahtjevima unutar novog koncepta sustava civilne 
zaštite u Republici Hrvatskoj te sukladno tome i na razini jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, provode se formalna ukidanja zapovjedništava civilne zaštite na svim razinama.

S obzirom na navedeno predlaže se da Gradonačelnik Grada Rijeke donese sljedeći

Z a k lj u č a k 

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju 
Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke, u predloženom tekstu. 

2. Prijedlog Odluke iz točke 1. ovoga zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću 
Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje. 



Grad Rijeka, Trpimirova 2/IV, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                     www.rijeka.hr
Tel. ++38551209470, Fax. 209480                                                                                                                                      E-mail: mladen.vukelic@rijeka.hr

Na temelju članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14), Gradsko vijeće 
Grada Rijeke na sjednici ________________, donijelo je

O D L U K U
o stavljanju izvan snage 

Odluke o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite Grada Rijeke

Članak 1.

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o imenovanju Zapovjedništva civilne zaštite 
Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 5/11).

                                                            Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 
Grada Rijeke".


	071 44 Zapovjedništvo CZ_izvan snage
	071 44 Zapovjednistvo CZ_izvan snage.doc

	Odluka-Zapovjedništvo CZ izvan snage
	Odluka-Zapovjednistvo CZ izvan snage.doc




